АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2013                             р.п. Нижний Ингаш                         № 1284
Об утверждении муниципальной программы
Нижнеингашского района «Развитие образования
Нижнеингашского района на 2014-2016 годы»
            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации района от 15.08.2013 № 899 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Нижнеингашского района, их формировании и реализации»,  руководствуясь статьей 28.3 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, постановлением администрации района от 15.08.2013 № 899 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Нижнеингашского района, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить муниципальную программу Нижнеингашского района «Развитие образования Нижнеингашского района на 2014-2016 годы» согласно приложению.

       2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Нижнеингашский вестник».

       3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя местной администрации района Крахмалёву Р.Н.

       4.  Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Руководитель местной
администрации района                                                      Т.В. Пантелеева